

**КОНСОЛИДИРАНА ФИСКАЛНА ПРОГРАМА И СЪСТАВНИТЕ БЮДЖЕТИ
ИНФОРМАЦИЯ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕТО КЪМ 30.11.2007 ГОДИНА**

(хил.лв.)

ПОКАЗАТЕЛИ	Консолидирана фискална програма	Републикански бюджет	Бюджет на съдебната власт	ВУЗ, БАН, БНТ и БНР	Бюджети на социалното осигуряване	Бюджети на общините	Извънбюдж. фондове и сметки
I. Приходи и помощи	21 694 657,2	14 682 976,8	73 832,4	236 201,6	4 445 714,3	1 519 741,2	736 190,8
Данъчни приходи	17 491 169,7	12 651 258,9	0,0	0,0	4 387 402,6	452 380,7	127,5
Неданъчни приходи	3 230 339,7	1 755 561,2	73 514,0	213 591,7	58 311,8	1 044 242,1	85 118,9
Помощи	973 147,8	276 156,7	318,4	22 609,8	0,0	23 118,5	650 944,4
II. Разходи	17 191 536,4	6 185 894,3	281 473,5	617 848,4	6 148 846,4	3 389 920,6	567 553,2
Заплати и възнаграждения за персонала	2 713 825,9	1 498 268,9	177 757,3	230 522,0	40 771,4	753 772,8	12 733,6
Социални и здравно-осигурителни вноски	840 724,6	502 195,2	48 806,2	57 064,7	9 864,2	219 836,3	2 958,0
Текуща издръжка	3 467 410,5	1 715 048,1	54 899,7	226 616,9	24 361,3	1 348 687,7	97 796,7
Лихви	603 047,6	585 622,6	0,0	13,1	1 201,0	16 189,4	21,5
Лихви по външни заеми	432 949,9	428 512,7	0,0	0,0	1 201,0	3 236,2	0,0
Лихви по вътрешни заеми	170 097,7	157 109,8	0,0	13,1	0,0	12 953,2	21,5
Социални разходи, стипендии	6 733 800,4	587 377,3	0,0	31 195,4	6 063 597,9	51 501,8	128,0
Субсидии	545 644,6	365 027,7	0,0	135,3	1 055,6	133 731,5	45 694,5
Капиталови разходи, приръст на държавния резерв и изкупуване на земеделска продукция	2 287 082,8	932 354,7	10,2	72 301,2	7 995,0	866 201,0	408 220,9
III. Трансфери-нето /предоставени(-); получени(+)/	0,0	-4 589 724,9	239 509,1	414 768,7	1 801 434,5	2 021 588,4	112 424,2
Трансфери (субсидии/вноски,временни заеми) от/за ЦБ (нето)	0,0	-3 923 042,5	239 509,1	75 266,4	1 847 251,5	1 761 015,5	0,0
Други трансфери (нето)	0,0	-666 682,4	0,0	339 502,3	-45 817,0	260 572,9	112 424,2
IV. Вноска за бюджета на ЕС	544 094,5	544 094,5	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
V. Дефицит/излишък (I-II+III-IV)	3 959 026,3	3 363 263,2	31 868,0	33 121,8	98 302,5	151 409,0	281 061,8
	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
VI. Финансиране	-3 959 026,3	-3 363 263,2	-31 868,0	-33 121,9	-98 302,5	-151 409,0	-281 061,8
Външно финансиране - нето	-277 765,9	-292 530,1	0,0	0,0	-2 285,3	17 049,5	0,0
Външни заеми и погашения (нето)	-336 224,9	-350 989,2	0,0	0,0	-2 285,3	17 049,5	0,0
Погашения по предоставени кредити на др. държави (+)	856,4	856,4	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Операции с ценни книжа и финансови активи	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Депозити (нето) в чужбина	57 602,7	57 602,7	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Вътрешно финансиране - нето	-4 131 336,5	-3 360 214,7	-31 868,0	-33 153,9	-96 017,2	-166 763,8	-443 319,0
Небанково - нето	-10 982,9	-10 982,9	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Банково - нето	-4 120 353,6	-3 349 231,8	-31 868,0	-33 153,9	-96 017,2	-166 763,8	-443 319,0
Приватизация, придобиване на дялове и акции, и възмездни средства - нето	450 076,3	289 481,8	0,0	32,0	0,0	-1 694,7	162 257,2
в т.ч.: приходи от приватизация	417 754,7	265 940,9	0,0	0,0	0,0	0,0	151 813,8

1) Източник на данните са месечните отчети на разпоредителите с бюджетни кредити.